＜リース（仕様発注）＞
1 リース物件名 児童相談所情報システム機器（サーバー・ソフトウェア）
2
品質・形状・寸法
又は型式
別紙「特記仕様書」のとおり
3 設置場所
横須賀市児童相談所（横須賀市小川町16番地　はぐくみかん３階）ほか

賃貸人は納品前に納品明細を提出し、承認を得た上で納品すること。
機器、ソフトウェア、ライセンスは、全て新品を納品することとし、複数納品する場合は
それぞれ同一メーカー同一型番のものとすること。
空箱や梱包材は賃貸人が持ち帰ること。
契約締結以後、モデルチェンジ等の理由により、特記仕様書の物品が納入できない
場合は、本市と協議の上、同等性能以上の物品を納入すること。
14 連　絡　先
民生局こども家庭支援センター 児童相談課
総務係　府川、伏見　　電話046-820-2323（直通）
児童相談所情報システム機器（サーバー・ソフトウェア）　借上げ仕様書
１　製品の仕様（以下の製品指定とする）
1 ＷＥＢサーバ
項 品名 型名 数量
1
PRIMERGY RX1330 M5 ラックベースユニット(3.5インチ HDD/SSD×4)
（一式）
PYR1335R3M 1
2 Windows Server 2022 Standard(16コア)(CAL無) [インストール] PYBWPS5 1
3 Windows Server 2022 1 Device CAL PYBWCD01C 63
4 CPU：Xeon プロセッサー E-2374G (3.7GHz/4コア/8MB)×1 PYBCP63E7 1
5 メモリ：16GB(16GB 3200 UDIMM×1) PYBME16UG3 1
6 RAID構成：RAID設定サービス(RAID1) (HDD/SSD専用) PYBAS1S2 1
7
アレイコントローラ：SASアレイコントローラカード（PRAID CP500i)(SAS
12Gbps)
PYBSR3FBL 1
8
HDD：300GB (3.5インチケージ付 SAS 12Gbps 15000rpm 512n ホットプラ
グ対応)
PYBTH305E6 2
9 内蔵DVD：内蔵DVD-ROMユニット(Ultra slim) PYBDV121 1
10 リモートサービス機能：リモートマネジメントコントローラアップグレード PYBRMC44 1
11 セキュリティチップ：セキュリティチップ PYBTPM16 1
12 電源ユニット：電源ユニット（500W、ホットプラグ対応) PYBPU501 2
13 電源ケーブル：AC100V対応電源ケーブル(NEMA 5-15P)(3m) PYBCBP102 2
14 ServerView Suite DVD： ServerView Suite DVD(Tools) & ドキュメント PYBSVT1 1
15 ラックレール：ラックレールキット(ドロップイン) PYBRRS3 1
16
SupportDeskパック 保守交換ディスク引渡プラス24 PRIMERGY 5年
ラックサーバ
SV7X3000F1 1
2 ＤＢサーバ
項 品名 型名 数量
1
PRIMERGY RX1330 M5 ラックベースユニット(3.5インチ HDD/SSD×4)
（一式）
PYR1335R3M 1
2 Windows Server 2022 Standard(16コア)(CAL無) [インストール] PYBWPS5 1
3 CPU：Xeon プロセッサー E-2374G (3.7GHz/4コア/8MB)×1 PYBCP63E7 1
4 メモリ：16GB(16GB 3200 UDIMM×1) PYBME16UG3 1
5 RAID構成：RAID設定サービス(RAID1) (HDD/SSD専用) PYBAS1S2 1
6
アレイコントローラ：SASアレイコントローラカード（PRAID CP500i)(SAS
12Gbps)
PYBSR3FBL 1
7
HDD：300GB (3.5インチケージ付 SAS 12Gbps 15000rpm 512n ホットプラ
グ対応)
PYBTH905E3 2
8 内蔵DVD：内蔵DVD-ROMユニット(Ultra slim) PYBDV121 1
9 リモートサービス機能：リモートマネジメントコントローラアップグレード PYBRMC44 1
10 セキュリティチップ：セキュリティチップ PYBTPM16 1
11 電源ユニット：電源ユニット（500W、ホットプラグ対応) PYBPU501 2
12 電源ケーブル：AC100V対応電源ケーブル(NEMA 5-15P)(3m) PYBCBP102 2
13 ServerView Suite DVD： ServerView Suite DVD(Tools) & ドキュメント PYBSVT1 1
14 ラックレール：ラックレールキット(ドロップイン) PYBRRS3 1
15
 SupportDeskパック 保守交換ディスク引渡プラス24 PRIMERGY 5年
ラックサーバ
SV7X3000F1 1
児童相談所情報システム機器（サーバー・ソフトウェア）借上げ  特記仕様書
3 周辺機器等（ＵＰＳ，ソフトウェア、スイッチングハブ）
項 品名 型名 数量